
 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „PUŠAITĖ“ 
 

INGRIDA BIRIUKIENĖ 
 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_____________ Nr. ________  

 

Kaunas 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 

• Kauno lopšelio-darželio „Pušaitė“ 2023 metų metinis veiklos ir 2022-2024 metų strateginis planai 

glaudžiai siejasi su Valstybės pažangos strategija „Lietuvos pažangos strategija Lietuva 2030“ yra 

orientuota į visų besimokančių asmenų gabumų skatinimą. 

• Remiantis Kauno miesto savivaldybės 2023-2025 metų strateginiu veiklos planu, ypatingą dėmesį 

skyriau švietimo kokybei bei sąlygoms ugdymo įstaigoje plėtoti ir gerinti, įstaigos vertybinio pamato 

stiprinimui ir puoselėjimui. 

• Užtikrinant ugdymo paslaugų kokybę, šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią saugią ir sveiką aplinką, 

įgyvendindama įstaigos 2023 metinio veiklos ir 2022-2024 metų strateginio planų tikslus siekiau: 

• Ugdymo kokybės gerinimas, siekiant pokyčių ugdymosi ir ugdymo strategijų srityse. 

• Užtikrinti saugią, tobulėti skatinančią, ugdymosi aplinką. 

• Užtikrinti kokybišką įvairių poreikių vaikams ugdymo(si) įvairovę. 

             Ugdymo kokybės gerinimas, siekiant pokyčių ugdymo(si )ir ugdymo strategijų srityse: 

Didelis dėmesys skiriamas tautinės kultūros savitumui atskleisti, pasitelkiant pilietiškumo bei 

patriotizmo ugdymo(si) metodus: 

• Plėtojamas tarptautinis ilgalaikis projektas „Pakviesk draugų, keliauk kartu. Pažink gimtąjį miestą 

pėsčiomis”, pritraukiant naujus socialinius partnerius, suteikiant pedagogams galimybę tobulėti, 

vaikams galimybę bendrauti su kitos šalies kultūros vaikais;  

• Organizuoti 2 respublikiniai projektai : Valstybės atkūrimo dienai paminėti „ Mano namai- mano 

tvirtovė“;  edukacinis patyriminis, sveikatą stiprinantis projektas „Ruduo visus ponais padaro“. 

• Organizuota 6  šalies tautinę kultūrą puoselėjantys renginiai/ šventės. 

• Bendradarbiaujant su Kauno miesto priešgaisrinės apsaugos valdybos 5- tąja gelbėtojų komanda 

organizuota „Lietuvos armijos“ paminėjimo diena, ugdant vaikų pilietinį sąmoningumą. 



2 

 

• Bendradarbiaujant su Kauno rajono Kačerginės daugiafunkciu centru-mokykla organizuotas fizinį 

aktyvumą skatinantis, pilietinį vaikų sąmoningumą ugdantis „Trikrepšio Festivalis“ Nepriklausomybės 

dienai paminėti  garbingai kovojant trikrepšio aikštelėse;  

• Siekiant savo seniūnijoje  propaguoti „Sveikatą stiprinančių mokyklų“ idėją ir vertybes, skleisti žinią 

apie sveikatą stiprinančių mokyklų bendruomenių veiklą, pristatyti savo gerąją patirtį garbingi kovojant 

sporto aikštelėse, bendradarbiaujant tarp  esančia kaimynystėje  Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla 

bei Kauno miesto Visuomenės Sveikatos biuro specialistais, organizuotas sveikatą stiprinantis bei fizinį 

aktyvumą skatinantis renginys „Keliu sveikatos bangą kartu su draugu 2023“. 

• Įgyvendintos 4  solidarumo akcijos; 2 socialinės tvarumo akcijos:  “Neabejingas gamtai pilietis“ , 

„Judrūs vaikai, gamtos draugai”;  

• Propaguojant patyriminį ugdymą(si) gamtos apsuptyje, netradicinėse aplinkose inicijuota 18 edukacinių 

pažintinių išvykų Lietuvoje; šiais metais įsitraukėme į STEAM mokyklų tinklą- tapome  STEAM 

mokyklų tinklo nare, įgyvendintos 39 patirtinės -praktinės veiklos ir 2 respublikiniai  projektai.  

              Užtikrinti saugią, tobulėti skatinančią, ugdymosi aplinką. 

• Puoselėjant vaiko unikalumą, individualumą bei emocinį intelektą, akcentuojant ugdytinių gebėjimą 

susikaupti, atsipalaiduoti, kritiškai mąstyti, pažinti, skatinti vaizduotę taikomos keturios prevencinės 

programos, sudarant sąlygas vaikams augti fiziškai ir psichiškai išsivysčiusiai asmenybei, turinčiai 

teigiamą savivertę, norinčiai ir gebančiai išreikšti save. 

• „Sveikos ir Aktyvios mokyklos“ veiklos užtikrinamas planavimas ir įgyvendinimas: ilgalaikių sveikatos 

stiprinimo 2020-2025 m. programų „Auginu sveikatos pušynėlį“ bei „Aktyvi mokykla“ tęstinumas,  

tobulinant vykdomas sveikatinimo veiklas, ugdant fizinę ir emocinę mokinių sveikatą, įsitraukiant į 

Nacionalinį sveikatą stiprinančių mokyklų tinklą, dalijantis gerąja patirtimi. Įgyvendintas 2023 metų 

RIUKKPA organizacijos fizinį aktyvumą skatinančių numatytų renginių planas. Organizuotas 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų, vaikų sveikatą stiprinantis projektas 

„Vaikų vasara 2023“.  

• Formuojant sveikos gyvensenos įgūdžius ankstyvajame  amžiuje organizuojamos sveikos gyvensenos 

ugdymo veiklos, ilgalaikis projektas „Gaminu kas sveika ir skanu“ bendradarbiaujant su Kauno miesto 

Visuomenės sveikatos biuro specialistais.  

• Puoselėjamas ugdymas  orientuotas į mokymąsi  per patirtį, naudojant Suomiško ugdymo(si) gaires 

organizuota 50 % edukacinių saviugdos veiklų gamtoje. 

• Orientuojantis į šiuolaikinį kompetencijų ugdymą(si), IKT ir inovatyvių mokymo(si) metodų taikymą 

įkurtos edukacinės erdvės: „Langas į vaiko pasaulį“, „Bendravimo sala“.  



3 

 

• Finansinio raštingumo ugdymui įkurta edukacinė erdvė „Žaidžiu matematiką“ 

Užtikrinti kokybišką įvairių poreikių vaikams ugdymo(si) įvairovę. 

•    Formuojamos  įstaigos bendruomenės narių vertybinės nuostatos, skatinančios ugdytinių tėvų 

(globėjų) supratimą apie SUP turinčius vaikus bei jų įtrauktį į bendrą ugdymo(si) procesą. Organizuotas 

seminaras „Įtraukusis ugdymas – problemų atpažinimas, sprendimų modeliavimas“, dalyvavo 70 % 

įstaigos bendruomenės narių; 

• Tobulinant mokytojų kompetencijas įtraukiojo ugdymo srityje, vykdyti dveji ilgalaikiai mokymai: 

„Besimokančių darželių tinklas 2023 m. Programos tema „Įtraukusis ugdymas“; Tūkstantmečio 

darželis‘ 24: UTA ir vertinimas, įtrauktis, efektyvi ugdytojų komanda“ pedagogas.lt platformoje. 

• Plėtojama kryptinga švietimo pagalbos mokiniui specialistų veikla, taikant inovatyvius įtraukiojo 

ugdymo metodus. Internetinėje svetainėje skiltyje „Specialistai pataria“ parengtos informacinės 

prevencinės sklaidos rekomendacijos tėvams. Nuolat organizuoti VGK, mokytojų ir tėvų (globėjų) 

susirinkimai, ieškant problemų sprendimų būdų vaiko gerovei užtikrinti, teikiama nuolatinė 

informacinė pagalba tėvams. 

• Prisijungėme prie tarptautinės iniciatyvos#DUOday2023, suteikiant galimybę negalią turinčiam 

žmogui, susipažinti su mokytojo darbo specifika, vieną dieną padirbėti jo pareigose, pasijusti įstaigos 

bendruomenės dalimi. 

• Organizuota „Pažintis su neregio pasauliu“ edukacija ugdytiniams, skirta suartinti skirtingus vaikus, 

ugdyti gebėjimą suprasti ką jaučia kitaip pasaulį matantis žmogus.  

Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos : 

Sudariau sąlygas profesinio tobulėjimo galimybėms plėstis, skatinant gerosios patirties integravimą į 

įstaigos procesus, mokytojų tarpusavio mokymąsi:  

• Organizuota 4 STEAM gerosios  patirties mokytojų „Metodinės mugės“ įstaigoje. 

• Delegavau meninio ugdymo mokytoją (kūno kultūra) ir ikimokyklinio ugdymo mokytoją dalintis gerąja 

patirtimi Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų forume „Šiuolaikinio ikimokyklinio 

ugdymo kokybė ir turinys“. 

• Delegavau ikimokyklinio ugdymo mokytoją dalintis gerąja patirtimi tarptautinėje mokslinėje-

konferencijoje „Menas, dizainas, kalbos, ugdymas ir socialinis darbas: teorijos ir praktikos inovacijos“ 

• Delegavau ikimokyklinio ugdymo mokytoją dalintis gerąja patirtimi Lietuvos Respublikos ugdymo 

įstaigų priešmokyklinių grupių STEAM vaikų konferencijoje „Kuriu gimtinei“ 

• Parengti gerosios patirties aprašai Higienos instituto Sveikatos stiprinimo centro internetinėje svetainėje 

ir Nacionalinės švietimo agentūros švietimo naujienos platformoje: „Sveikatą stiprinanti mokykla – 

unikali galimybė mokyklų bendruomenės mokytis ir gyventi sveikiau”, “Mūsų mokyklų sveikatos 



4 

 

ambasadoriai vaikai ir mokytojai, kuriais norisi sekti”, “Mano mokyklos fizinio aktyvumo piramidė”, 

“Įtraukusis ugdymas sveikatą stiprinančioje mokykloje: iššūkiai, galimybės ir jau įgyta patirtis”, „Mano 

namai-mano tvirtovė“, „Sukurkime svajonių žaislą“. 

• Parengti Lietuvos sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos 30-mečio jubiliejui skirti straipsniai: “Keliu 

sveikatos bangą 2023”, “Žiemos olimpiada 2023”. 

• Siekiau užtikrinti profesinės mokytojų kvalifikacijos tobulinimo poreikius, įgyvendinta Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 2023-2025 metų atestacijos programa, suteikta 

mokytojo-metodininko kvalifikacinė kategorija.  

• Iniciavau tėvų apklausą „Lopšelio ir ikimokyklinio amžiaus vaikų adaptacijos proceso ypatumai“ kaip 

vaikams sekėsi prisitaikyti prie darželio: 71% tėvų teigia, kad jų vaikai dažnai ir labai dažnai noriai 

pasilieka grupėje, 68 % - dažnai ir labai dažnai noriai eina į darželį, o 85% - dažnai ir labai dažnai noriai 

būna grupėje. Didžioji dalis tėvų pažymėjo, jog jų vaikai darželyje jaučiasi labai gerai ir puikiai 77%. 

• Nuolat stiprinami ugdytinių, jų tėvų (globėjų), pedagogų sąveikos ryšiai bei partnerystė ugdymo 

procese, visuomeninėse veiklose. Inicijuotos dvi šeimų šventės, tėvų įsitraukimas 95%. Plėtojama 

tarpusavio glaudžiu bendradarbiavimu grįsta grupių tėvų ilgalaikė iniciatyva „Tėvai vaikams 2023“. 

• Sudaryta bendradarbiavimo sutartis su kaimynystėje esančia Jono ir Petro Vileišių mokykla,  siekiant 

plėtoti bendrystės ryšius, ieškant galimybių vaikų fiziniam aktyvumui plėtoti.  

• Plėtojamas bendradarbiavimas su Vytauto Didžiojo universitetu, dėl studentų praktikos atlikimo, 

ikimokyklinės ugdymo programos atnaujinimo bei edukacinių išvykų  organizavimo į VDU Botanikos 

sodą; 

• Ugdymo kokybės gerinimui užtikrinti, įgyvendinant „Pastato atnaujinimo darbų“ projektą, atlikti 

įstaigos pastato renovacijos darbai. 

• Iniciavau dvi socialines paramos akcijas Kauno m. Kartų namuose „Gija“ „Nutiesk kartų tiltą“, „Ištiesk 

pagalbos ranką“, įtraukiant bendruomenę prisidėti savo dėmesiu, gerumu, kitomis dovanomis, 

ugdytinių muzikiniu pasirodymu, praskaidrinant Kartų namų gyventojų kasdienybę. 

• Iniciavau labdaros-gerumo akciją, įstaigos bendruomenės paaukotos lėšos buvo skirtos sergančių vaikų 

onkologinėmis ligomis fondui „RUGUTĖ“. 

• Vykdyta Respublikos prezidento inicijuota kurti bendruomeniškumą akcija „Angelo sparnai“ 

• Inicijuota Gelbėkit vaikų organizacijos  socialinė iniciatyva „Kalėdinio megztinio diena“, skirta sunkiau 

gyvenantiems ar sergantiems vaikams. 

 

 

 

 

https://apklausa.lt/f/kauno-m-lopselio-darzelio-pusaite-lopselio-ir-ikimokyklinio-amziaus-vaik-73bclcw/answers.html


5 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai 2023 metų veiklos rezultatai 

 

Metų užduotys (toliau 

– užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Ugdymo kokybės 

gerinimas, siekiant 

pokyčių ugdymosi ir 

ugdymo strategijų 

srityse. 

Atskleisti tautinės kultūros 

savitumą per pilietiškumo ir 

patriotizmo ugdymą(si). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Socialinių, pilietinių 

veiklų organizavimas: 

fizinio aktyvumo renginių, 

projektų ir solidarumo 

akcijų iniciavimas. Vaikai 

turės daugiau praktinių 

galimybių plėtoti aktyvaus 

piliečio savimonę. 

Iki 2023-12-20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-12-20 100% 

(buvo 90%). 

Socialinės-solidarumo 

akcijos: „Solidarumo 

bėgimo“ akcija;  

socialinė akcija 

„Beglobiams gyvūnams 

paremti“; socialinė 

tvarumo akcija 

„Neabejingas gamtai 

pilietis“; socialinė 

gerumo iniciatyva 

„Kalėdinio megztinio 

diena“.  

Fizinį aktyvumą, aktyvų 

laisvalaikį skatinantys 

projektai ir renginiai 

(numatyti 5): ilgalaikis 

respublikinis fizinį 

aktyvumą skatinantis 

projektas „Futboliukas“; 

Respublikinis projektas 

„Judrusis koridorius“; 

Respublikinis projektas 

„Mažoji mylia“; 

Respublikinis projektas 

„Žiemos olimpinės  

žaidynės 2023“; 

Respublikinis projektas 

„Trikrepšio Festivalis“; 

Respublikinis projektas 

„Rieda ratai rateliukai“; 

Respublikinis projektas 

„Vaikų vasara“. 

Pilietiškumą ir 

patriotizmą, skatinantys 

renginiai: 

Šventinis rytmetis “Graži 

Tėvynė mano”; 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugdomoje veikloje taikyti 

STEAM metodus, siejant 

ugdymą su finansiniu, 

ekonominiu raštingumu, 

matematikos ugdymu, 

padidės vaikų mokėjimo 

mokytis, skaičiavimo ir 

matavimo, tyrinėjimo 

pasiekimų rezultatai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartą per savaitę 

kiekvienoje grupėje 

STEAM diena. 

Kartą į mėnesį STEAM 

eksperimentų diena lauko 

ir vidaus erdvių 

laboratorijose. 

Organizuota STEAM 

patyrimines veiklas 

išvykose – integralus 

kompleksiškas vaiko 

tikrovės reiškinių 

pažinimas – tyrinėjimai 

visais pojūčiais, 

Užgavėnių šventė 

“Žiema,  žiema bėk iš 

kiemo”; “Rieda ratai į 

Kaziuko turgų”;  

Šv. Velykų šventinis 

rytmetis „Pas Velykų 

bobutę“; etnokultūrinis 

renginys „Paparčio žiedo 

paslaptis“. Respublikinis 

projektas „Piemenėlių 

pramogos“. 

Edukacinių-pažintinių 

išvykų Lietuvoje 

(numatyta 15): išvyka į 

Raudondvario dvarą (3 

kartai),  į Kauno VDU 

botanikos sodą „Rudens 

spalvos“ (2 kartus), į 

Kauno Zoologijos sodą 

„Mūsų gyvūnai“ (2 

kartai), į Kalvarijos 

zoologijos sodą, į Kauno 

Santakos parką (3 kartai), 

į Kauno Neries krantinės 

parką (4 kartai), į sodybą 

„Gyvasis kalnas“ 

Kaišiadorių rajone, į 

„Dubravos rezervatinė 

apyrubė“ Kauno marių 

regioninį parką, į Kauno 

Karo muziejų, M.K. 

Čiurlionio muziejų, Tado 

Ivanausko Zoologijos 

muziejų. 

  

STEAM patyriminių 

veiklų gerosios praktikos 

pavyzdžiai, „Kūrybinės 

mugės“ įstaigos 

internetinėje svetainėje:  

https://www.kaunopusait

e.lt/gerosios-patirties-

sklaida/ 

 

 

 

 

 

 

https://www.kaunopusaite.lt/gerosios-patirties-sklaida/
https://www.kaunopusaite.lt/gerosios-patirties-sklaida/
https://www.kaunopusaite.lt/gerosios-patirties-sklaida/


7 

 

 

 

 

 

 

Tapti STEAM mokyklų 

tinklo nare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsitraukimas į „Erasmus+“ 

programos „eTwinning“ 

projektus, pritrauks naujus 

socialinius partnerius, 

pedagogams galimybė 

bandymais bei 

eksperimentais paremtos 

veiklos. 

Iki 2023-12-20. 

  

STEAM metodų 

integravimas į ugdymo(si) 

turinį padeda vaikams 

įgytas žinias iš karto 

pritaikyti praktiškai, 

lavėja jų gebėjimai per 

praktinį patyrimą: 

matematikos, gamtos 

mokslų, inžinerijos, meno 

srityse. Įgyvendinta 

platesnė STEAM dalykų 

programa ugdymo 

procese, naudojant IKT ir 

kitas technologijas, 

aktyvaus ugdymo 

metodus. 

Iki 2023-12-20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tęstinis sveikatą 

stiprinantis tarptautinis 

projektas „Pakviesk 

draugų, keliauk kartu. 

 

 

 

 

 

2023 m. kovo mėn. 

tapome STEAM Scool 

Label tinklo nariais. 

Parengta STEAM 

ugdymosi programa, 39  

STEAM patyriminės 

praktinės veiklos, 

įgyvendinti 3 projektai. 

https://www.kaunopusait

e.lt/steam-veikla/ 

 

https://www.kaunopusait

e.lt/respublikinis-

ikimokyklinio-ir-

priesmokyklinio-

ugdymo-projektas-mano-

namai-mano-tvirtove/ 

 

https://www.kaunopusait

e.lt/edukacinis-

patyriminis-ilgalaikis-

projektas-trys-parsiukai/ 

 

https://www.kaunopusait

e.lt/kauno-l-d-pusaite-

organizuotas-

respublikinis-projektas-

ruduo-visus-ponais-

padaro-nepaliko-

abejingu-suteike-daug-

geru-emociju/ 

 

https://www.kaunopusait

e.lt/steam-projektine-

eksperimentais-ir-

tyrinejimais-grista-

patyrimine-veikla-

ziniuku-suvaziavimas/ 

 

Tęsiamas ilgalaikis 

projektas, plėtojant 

partnerystę tarp Lietuvos 

ir užsienio šalių įstaigų, 

akcentuojant aktyvios 

https://www.kaunopusaite.lt/steam-veikla/
https://www.kaunopusaite.lt/steam-veikla/
https://www.kaunopusaite.lt/respublikinis-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-projektas-mano-namai-mano-tvirtove/
https://www.kaunopusaite.lt/respublikinis-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-projektas-mano-namai-mano-tvirtove/
https://www.kaunopusaite.lt/respublikinis-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-projektas-mano-namai-mano-tvirtove/
https://www.kaunopusaite.lt/respublikinis-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-projektas-mano-namai-mano-tvirtove/
https://www.kaunopusaite.lt/respublikinis-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-projektas-mano-namai-mano-tvirtove/
https://www.kaunopusaite.lt/respublikinis-ikimokyklinio-ir-priesmokyklinio-ugdymo-projektas-mano-namai-mano-tvirtove/
https://www.kaunopusaite.lt/edukacinis-patyriminis-ilgalaikis-projektas-trys-parsiukai/
https://www.kaunopusaite.lt/edukacinis-patyriminis-ilgalaikis-projektas-trys-parsiukai/
https://www.kaunopusaite.lt/edukacinis-patyriminis-ilgalaikis-projektas-trys-parsiukai/
https://www.kaunopusaite.lt/edukacinis-patyriminis-ilgalaikis-projektas-trys-parsiukai/
https://www.kaunopusaite.lt/kauno-l-d-pusaite-organizuotas-respublikinis-projektas-ruduo-visus-ponais-padaro-nepaliko-abejingu-suteike-daug-geru-emociju/
https://www.kaunopusaite.lt/kauno-l-d-pusaite-organizuotas-respublikinis-projektas-ruduo-visus-ponais-padaro-nepaliko-abejingu-suteike-daug-geru-emociju/
https://www.kaunopusaite.lt/kauno-l-d-pusaite-organizuotas-respublikinis-projektas-ruduo-visus-ponais-padaro-nepaliko-abejingu-suteike-daug-geru-emociju/
https://www.kaunopusaite.lt/kauno-l-d-pusaite-organizuotas-respublikinis-projektas-ruduo-visus-ponais-padaro-nepaliko-abejingu-suteike-daug-geru-emociju/
https://www.kaunopusaite.lt/kauno-l-d-pusaite-organizuotas-respublikinis-projektas-ruduo-visus-ponais-padaro-nepaliko-abejingu-suteike-daug-geru-emociju/
https://www.kaunopusaite.lt/kauno-l-d-pusaite-organizuotas-respublikinis-projektas-ruduo-visus-ponais-padaro-nepaliko-abejingu-suteike-daug-geru-emociju/
https://www.kaunopusaite.lt/kauno-l-d-pusaite-organizuotas-respublikinis-projektas-ruduo-visus-ponais-padaro-nepaliko-abejingu-suteike-daug-geru-emociju/
https://www.kaunopusaite.lt/kauno-l-d-pusaite-organizuotas-respublikinis-projektas-ruduo-visus-ponais-padaro-nepaliko-abejingu-suteike-daug-geru-emociju/
https://www.kaunopusaite.lt/steam-projektine-eksperimentais-ir-tyrinejimais-grista-patyrimine-veikla-ziniuku-suvaziavimas/
https://www.kaunopusaite.lt/steam-projektine-eksperimentais-ir-tyrinejimais-grista-patyrimine-veikla-ziniuku-suvaziavimas/
https://www.kaunopusaite.lt/steam-projektine-eksperimentais-ir-tyrinejimais-grista-patyrimine-veikla-ziniuku-suvaziavimas/
https://www.kaunopusaite.lt/steam-projektine-eksperimentais-ir-tyrinejimais-grista-patyrimine-veikla-ziniuku-suvaziavimas/
https://www.kaunopusaite.lt/steam-projektine-eksperimentais-ir-tyrinejimais-grista-patyrimine-veikla-ziniuku-suvaziavimas/
https://www.kaunopusaite.lt/steam-projektine-eksperimentais-ir-tyrinejimais-grista-patyrimine-veikla-ziniuku-suvaziavimas/


8 

 

tobulėti, vaikams galimybė 

bendrauti su kitos šalies ir 

kultūros vaikais. 

 

 

 

 

 

 

 

Padidės ikimokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų ir 

pažangos lygio, atitinkančio 

vaikų raidą dalis procentais. 

Siektina 89% pokyčio. 

 

IKT priemonių naudojimas 

edukaciniais tikslais, 

supažindinant vaikus su 

mobilių įrenginių 

naudojimu, padidės vaikų 

aplinkos pažinimo, 

mokėjimo mokytis 

pasiekimų rezultatai. 

Pažink gimtąjį miestą 

pėsčiomis“ 2023-2024 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 87%.  

Iki 2023-06 padidės 89%. 

 

 

 

 

Interaktyvių veiklų 

„Bendravimo sala“ 

integravimas į ugdymo 

procesą.  

Iki 2023-10-30. 

sąveikos su supančia 

aplinka svarbą, 

asmenybės vystymuisi, 

keliaujant. pritraukiantis 

vis daugiau naujų 

dalyvių: 26 įstaigos iš 

Lietuvos, 2 įstaigos 

Turkijos, 1 įstaiga iš 

Gruzijos, 1 iš Bulgarijos. 

 

Pasiekta 88,16%, iki 

numatyto 89% pokyčio, 

padidėjo SUP vaikų 

skaičius grupėse. 

 

 

Įsigyta IKT priemonių: 

interaktyvus ekranas, 8 

planšetės, įrengta 

edukacinė erdvė 

„Bendravimo sala“, 

padidintas prieinamumas 

naudotis IKT 

priemonėmis ir įranga 

ugdymo procese. 

1.2. Užtikrinti saugią, 

tobulėti skatinančią, 

ugdymosi aplinką. 

„Mindfulness“ metodas arba 

dėmesingo įsisąmoninimo ir 

streso valdymo metodikos 

integravimas ir kitos SEU 

tęstinės programos į ugdymo 

procesą, stiprins vaikų 

emocinę sveikatą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų psichinės ir fizinės 

sveikatos stiprinimo 

prevencinė programos 

„Užauki laisvas ir 

laimingas“, taikant vaikų 

jogos-pilates ir 

Mindfulness metodikas 

tęstinumas. Iki 2023-12-

20. 

Tęstinė programa 

„Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

prevencijos programa. 

Iki 2023-12-20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengtos aštuonios 

praktikos. (Prevencinės 

programos 2022-2024 m. 

ilgalaikės veiklos 

įgyvendinimo planas. 

 

 

 

 

Programos turinys 

konkretizuojamas, 

atsižvelgiant į ugdymo 

įstaigos  ir bendruomenės 

poreikius: teikta 

šviečiamoji informacija 

ugdytinių tėvams, 

organizuotos akcijos, 

renginiai, edukacinės 

valandėlės.  

https://www.kaunopusait

e.lt/wp-

content/uploads/2023/11/

VGK-planas-2023-

20241.pdf 

https://www.kaunopusaite.lt/wp-content/uploads/2023/11/VGK-planas-2023-20241.pdf
https://www.kaunopusaite.lt/wp-content/uploads/2023/11/VGK-planas-2023-20241.pdf
https://www.kaunopusaite.lt/wp-content/uploads/2023/11/VGK-planas-2023-20241.pdf
https://www.kaunopusaite.lt/wp-content/uploads/2023/11/VGK-planas-2023-20241.pdf
https://www.kaunopusaite.lt/wp-content/uploads/2023/11/VGK-planas-2023-20241.pdf


9 

 

 

Sveikos gyvensenos įgūdžių 

ugdymas, padedant vaikams 

formuoti sveikos 

gyvensenos įgūdžius bei 

sukuriant sveikatai palankią 

fizinę ir 

psichosocialinę aplinką. 

Siektina 70% lankomumo 

pokyčio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suomiško ugdymo taikymas 

sudarys sąlygas patirti 

ugdymosi džiaugsmą pagal 

vaikų individualius 

poreikius, formuos ir plėtos  

svarbiausių vertybių 

pažinimo ir suvokimo 

pradmenis, tenkinant savo 

prigimtinius žaidybinius, 

kūrybinius ir patirtinius 

poreikius.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Plėtojamos judraus 

mokymosi sritis „Mokytis 

judėti, mokytis judant“, 

vaikų fizinio raštingumo 

ugdymui(si). 

Ilgalaikių sveikatos 

stiprinimo 2020-2025 m. 

programų „Auginu 

sveikatos pušynėlį“ bei 

„Aktyvi mokykla“ 

tęstinumas,  tobulinant 

vykdomas sveikatinimo 

veiklas, ugdant fizinę ir 

emocinę mokinių 

sveikatą. Iki 2023-12-20. 

 

Bendradarbiaujant su 

RIUKKPA įgyvendintas 

Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų, vaikų sveikatą 

stiprinantis projektas 

„Vaikų vasara“ 2023-06-

01 – 2023-06-30. 

2022 m. – lankomumas 

66%. 

Pagerės vaikų 

lankomumas iki 70%. 

 

Edukacinių saviugdos 

veiklų organizavimas 

gamtoje, savaimingas 

vaiko pasirinkimas veikti 

(aš pats). 

Iki 2023-12-20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktyviam judėjimui ir 

sveikatingumui skatinti, 

organizuotos šeimos 

šventės, edukacinės 

išvykos, skatinančios 

sportuoti netradicinėse 

aplinkose, renginiai, 

konkursai,  

akcijos.   

https://www.facebook.co

m/pusaite.lopselisdarzelis 

 

 

 

 

 

Įgyvendintas 

Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų, vaikų sveikatą 

stiprinantis projektas 

„Vaikų vasara“ 

(„Stovykladienis“).  

https://www.facebook.co

m/pusaite.lopselisdarzelis 

2023 m. – lankomumas 

73% 

 

 

Įsavinant plačiau lauko 

pedagogikos metodiką, 

bendradarbiaujant su 

Kačerginės 

daugiafunkciu centru 

mokykla, įgyta 

pedagoginės patirties 

remiantis lauko klasės 

„Laukinėtojai“,  

 ugdymo principais, 

skatinama prisijaukinti ir 

pažinti gamtą kasdien bet 

kokiu oru, organizuojami 

pasivaikščiojimai, 

žaidimai lauke, 

kassavaitiniai žygiai po 

artimiausias apylinkes. 

https://www.facebook.com/pusaite.lopselisdarzelis
https://www.facebook.com/pusaite.lopselisdarzelis
https://www.facebook.com/pusaite.lopselisdarzelis
https://www.facebook.com/pusaite.lopselisdarzelis


10 

 

 

 

 

Įkurtos edukacinės erdvės 

vaikų veikloms 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinama socialines- 

emocines kompetencijas 

ugdanti programa. 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-09 mėn. įrengtos 

vidaus erdvėse edukacinės 

erdvės: „Žaidžiu 

matematiką“ (Spec. lėšos 

1500.00), interaktyvi 

edukacinė erdvė „Langas į 

vaiko pasaulį“ (Spec. 

lėšos 2500.00). 

 

Ugdymo procese 

integruota SEU programa 

„Kimochi“, ugdyti vaikų 

emocinį intelektą, skatinti 

pozityvų elgesį bei lavinti 

bendradarbiavimo 

įgūdžius. 

Iki 2023-12-20. 

50% ugdomųjų veiklų 

vykdyta lauke. 

 

Modernizuotos vidaus 

ugdymo(si) erdvės, IKT 

panaudojimui ir 

matematiniam 

raštingumui plėtoti, 

įkurtos dvi edukacinės 

erdvės netradicinėse 

aplinkose. 

 

Pagerėjo vaikų emocinė 

savijauta, grupės vaikų 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo srityse. 2022 

mokslo metų pradžioje 

vaikų emocinė savijauta 

– 67% , 2023 m. 

pabaigoje – 87%.  

1.3. Užtikrinti 

kokybišką įvairių 

poreikių vaikams 

ugdymo(si) įvairovę. 

Kryptinga VGK veikla 

plėtojant įtraukųjį ugdymą 

įstaigoje  

 

 

 

 

 

 

Mokytojų kompetencijų 

tobulinimas įtraukiojo 

ugdymo srityse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagalbos mokiniui 

specialistų inovatyvių 

ugdymo metodų taikymas 

Seminaras įstaigos 

bendruomenei – 

„Įtraukusis ugdymas – 

problemų atpažinimas, 

sprendimų modeliavimas“  

100% mokytojų ir 45% 

tėvų dalyvavo seminare. 

2023-03 

 

Ilgalaikė programa 

„Besimokančių darželių 

tinklas 2023 m. 

Programos tema 

„Įtraukusis ugdymas“ 

Iki 2023-12 mėn. 

100% mokytojų ir 

švietimo pagalbos 

mokiniui specialistų 

dalyvavo mokymuose 

įtraukiojo ugdymo 

temomis ir pritaikė patirtį 

praktikoje. 

 

 

 

 

60% mokinių turinčių 

specialiųjų ugdymosi 

Dalyvavo mokytojų, 

švietimo pagalbos 

mokiniui specialistų 

100% ir 45% tėvų 

dalyvavo seminare. 

 

 

 

 

Kuriama įtraukiojo 

ugdymo(si) samprata, 

ugdomoji aplinka bei 

bendradarbiavimo 

svarba, ugdant ypatingų 

poreikių turinčius vaikus. 

Tūkstanmečio darželis‘ 

24: UTA ir vertinimas, 

įtrauktis, efektyvi 

ugdytojų komanda“ 

pedagogas.lt platformoje. 

Mokymuose dalyvavo 

mokytojų, švietimo 

pagalbos mokiniui 

specialistų, mokytojų 

padėjėjų 100%. 

 

61% mokinių turinčių 

specialiųjų ugdymosi 



11 

 

mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių“. 

poreikių pagerins 

ugdymosi rezultatus. 

poreikių pagerėjo 

ugdymosi rezultatai. 

 

2. 2023 metais neįvykdytų ar įvykdytų iš dalies užduočių nebuvo. 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos  

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

 

 

Užduotys / veiklos  
Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Organizuoti ilgalaikiai mokymai,  

Ilgalaikės programos „Įtraukusis ugdymas“; 

Tūkstantmečio darželis‘ 24: UTA ir vertinimas, 

įtrauktis, efektyvi ugdytojų komanda“ pedagogas.lt   

Kuriama įtraukiojo ugdymo(si) samprata, 

ugdomoji aplinka bei bendradarbiavimo svarba 

tarp mokytojų ir specialistų, ugdant ypatingų 

poreikių turinčius vaikus, padedanti vaikui pažinti 

save, aplinkinį pasaulį, suteikianti sąlygas 

įvairiems pažinimo ir tyrinėjimo būdams. 

3.2. Įrengta nauja edukacinė erdvė „Bendravimo 

sala“, padidintas prieinamumas naudotis IKT 

priemonėmis ir įranga ugdymo procese. 

Ugdymosi aplinka pritaikyta į realius vaiko 

ugdymosi tikslus, pritaikant ugdymo turinį, 

įvertinus kiekvieno vaiko poreikius ir išgales, 

individualiai suteikiant galimybę pasirinkti savo 

iniciatyva veiklą. IKT priemonės padeda 

ugdytiniams greičiau įsisavinti ugdomąją 

medžiagą, skatina loginį mąstymą.  

 

4. Pakoreguotų 2023 metų veiklos užduočių nebuvo. 

 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas langelis: 
1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4x 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4x 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4x 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 
1□      2□       3 x       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4x 
 

IV SKYRIUS 



12 

 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas  

 

 

Užduočių įvykdymo aprašymas  
Pažymimas atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai x 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 
 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

 

7.1. Pilietinio ugdymo kompetenciją 

7.2. Organizacijos dialogo kultūros kompetenciją 

 

V SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. 2023 metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Ugdymo kokybės gerinimas, 

siekiant pokyčių ugdymosi ir 

ugdymo strategijų srityse. 

 

 

 

 

 

 

  

Atskleisti tautinės 

kultūros savitumą per 

pilietiškumo ir 

patriotizmo ugdymą(si). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugdomoje veikloje taikyti 

STEAM metodus, siejant 

ugdymą su finansiniu, 

ekonominiu raštingumu, 

matematikos ugdymu, 

padidės vaikų mokėjimo 

mokytis, skaičiavimo ir 

Socialinių, pilietinių veiklų organizavimas: 

Fizinį aktyvumą ir Solidarumo akcijų 

iniciavimas: „Solidarumo bėgimo akcija“, 

Socialinė akcija „Beglobiams gyvūnams 

paremti“; Socialinė tvarumo akcija 

„Neabejingas gamtai pilietis“. Fizinį 

aktyvumą, aktyvų laisvalaikį skatinantys 

projektai ir renginiai – 5; Edukacinių-

pažintinių išvykų Lietuvoje – 15. Vaikai 

turės daugiau praktinių galimybių plėtoti 

aktyvaus piliečio savimonę. 

Iki 2023-12-20. 

 

Kartą per savaitę kiekvienoje grupėje 

STEAM diena. 

Kartą į mėnesį STEAM eksperimentų 

diena lauko ir vidaus erdvių laboratorijose. 

Organizuota STEAM patyrimines veiklas 

išvykose – integralus kompleksiškas vaiko 

tikrovės reiškinių pažinimas – tyrinėjimai 



13 

 

matavimo, tyrinėjimo 

pasiekimų rezultatai.  

 

 

Tapti STEAM mokyklų 

tinklo nare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įsitraukimas į 

„Erasmus+“ programos 

„eTwinning“ projektus, 

pritrauks naujus 

socialinius partnerius, 

pedagogams galimybė 

tobulėti, vaikams 

galimybė bendrauti su 

kitos šalies ir kultūros 

vaikais. 

 

Padidės ikimokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų 

ir pažangos lygio, 

atitinkančio vaikų raidą 

dalis procentais. 

Siektina 89% pokyčio. 

 

IKT priemonių 

naudojimas edukaciniais 

tikslais, supažindinant 

vaikus su mobilių 

įrenginių naudojimu, 

padidės vaikų aplinkos 

pažinimo, mokėjimo 

mokytis pasiekimų 

rezultatai. 

visais pojūčiais, bandymais bei 

eksperimentais paremtos veiklos. 

Iki 2023-12-20. 

 

STEAM metodų integravimas į ugdymo(si) 

turinį padeda vaikams įgytas žinias iš karto 

pritaikyti praktiškai, lavėja jų gebėjimai per 

praktinį patyrimą: matematikos, gamtos 

mokslų, inžinerijos, meno srityse. 

Įgyvendinta platesnė STEAM dalykų 

programa ugdymo procese, naudojant IKT 

ir kitas technologijas, aktyvaus ugdymo 

metodus. 

Iki 2023-12-20. 

 

Tęstinis sveikatą stiprinantis tarptautinis 

projektas „Pakviesk draugų, keliauk kartu. 

Pažink gimtąjį miestą pėsčiomis“ 2023-

2024 m. 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 87%.  

Iki 2023-06 padidės 89%. 

 

 

 

 

 

Interaktyvių veiklų „Bendravimo sala“ 

integravimas į ugdymo procesą.  

Iki 2023-10-30. 

 

 

 

 

 

 

8.2 Užtikrinti saugią, tobulėti 

skatinančią, ugdymosi aplinką.  

„Mindfulness“  

metodas arba dėmesingo 

įsisąmoninimo ir streso 

valdymo metodikos 

integravimas ir kitos SEU 

tęstinės programos į 

ugdymo procesą stiprins 

Vaikų psichinės ir fizinės sveikatos 

stiprinimo prevencinė programos „Užauki 

laisvas ir laimingas“, taikant vaikų jogos-

pilates ir Mindfulness metodikas 

tęstinumas. Iki 2023-12-20. 



14 

 

vaikų emocinę sveikatą. 

 

 

 

Sveikos gyvensenos 

įgūdžių ugdymas, 

padedant vaikams 

formuoti sveikos 

gyvensenos įgūdžius bei 

sukuriant sveikatai 

palankią fizinę ir 

psichosocialinę aplinką. 

Siektina 70% lankomumo 

pokyčio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suomiško ugdymo 

taikymas sudarys sąlygas 

patirti ugdymosi 

džiaugsmą pagal vaikų 

individualius poreikius, 

formuos ir plėtos  

svarbiausių vertybių 

pažinimo ir suvokimo 

pradmenis, tenkinant savo 

prigimtinius žaidybinius, 

kūrybinius ir patirtinius 

poreikius.  

 

Įkurtos edukacinės erdvės 

vaikų veikloms 

 

 

 

 

Įgyvendinama socialines- 

emocines kompetencijas 

ugdanti programa. 

 

Tęstinė programa „Alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos programa. 

Iki 2023-12-20. 

 

Plėtojama judraus mokymosi sritis 

„Mokytis judėti, mokytis judant“, vaikų 

fizinio raštingumo ugdymui(si). 

Ilgalaikių sveikatos stiprinimo 2020-2025 

m. programų „Auginu sveikatos pušynėlį“ 

bei „Aktyvi mokykla“ tęstinumas,  

tobulinant vykdomas sveikatinimo veiklas, 

ugdant fizinę ir emocinę mokinių sveikatą. 

Iki 2023-12-20. 

Bendradarbiaujant su RIUKKPA 

įgyvendintas Respublikinis ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų, vaikų 

sveikatą stiprinantis projektas „Vaikų 

vasara“ 2023-06-01 – 2023-06-30. 

2022 m. – lankomumas 66%. 

Pagerės vaikų lankomumas iki 70%. 

 

 

Edukacinių saviugdos veiklų 

organizavimas gamtoje, savaimingas vaiko 

pasirinkimas veikti (aš pats). 

Iki 2023-12-20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iki 2023-09 mėn. įrengtos vidaus erdvėse 

edukacinės erdvės: „Žaidžiu matematiką“ 

(Spec. lėšos 1500.00), interaktyvi 

edukacinė erdvė „Langas į vaiko pasaulį“ 

(Spec. lėšos 2500.00). 

 

Ugdymo procese integruota SEU programa 

„Kimochi“, ugdyti vaikų emocinį intelektą, 

skatinti pozityvų elgesį bei lavinti 

bendradarbiavimo įgūdžius. 

Iki 2023-12-20. 



15 

 

8.3 Užtikrinti kokybišką įvairių 

poreikių vaikams ugdymo(si) 

įvairovę. 

Kryptinga VGK veikla 

plėtojant įtraukųjį 

ugdymą įstaigoje  

 

 

 

 

Mokytojų kompetencijų 

tobulinimas įtraukiojo 

ugdymo srityse. 

 

 

 

 

 

 

Pagalbos mokiniui 

specialistų inovatyvių 

ugdymo metodų taikymas 

mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių“. 

Seminaras įstaigos bendruomenei – 

„Įtraukusis ugdymas – problemų 

atpažinimas, sprendimų modeliavimas“  

100% mokytojų ir 45% tėvų dalyvavo 

seminare. 

2023-03 

 

Ilgalaikė programa „Besimokančių 

darželių tinklas 2023 m. Programos tema 

„Įtraukusis ugdymas“ 

Iki 2023-12 mėn. 

100% mokytojų ir švietimo pagalbos 

mokiniui specialistų dalyvavo mokymuose 

įtraukiojo ugdymo temomis ir pritaikė 

patirtį praktikoje. 

 

60 % mokinių turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių pagerins ugdymosi 

rezultatus. 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos 

įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Ilgalaikis direktorės nedarbingumas 

9.2. Užkrečiamų ligų rizikos veiksniai 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  

Lopšelio-darželio taryba direktorės metinių užduočių atlikimą ir veiklos rezultatus įvertina labai gerai. 

Įgyvendinant metines užduotis, pagerinta ugdymo kokybė, pedagogai dalyvavo įvairiose kvalifikacijos 

kėlimo programose, įgyvendino įvairius projektus, įstaigoje ir už jos ribų,  buvo plėtojami ryšiai tarp mokyklos 

bendruomenės narių ir socialinių partnerių. Vaikai aktyviai veikdami vidaus ir lauko erdvėse pagerino pasiekimus 

visose srityse. Pagerintos ugdymo (si) sąlygos, kuriant aktyvinančią, saugią, šiuolaikišką, gerai aprūpintą ir vaiko 

interesus atitinkančią ugdymo(si) aplinką, vidaus ir lauko erdvės praturtintos naujomis funkcionaliomis 

priemonėmis, užtikrinant vaikų saugumą ir higienos reikalavimų vykdymą. Ugdytinių tėvai (globėjai) labai gerai 

arba gerai vertina ugdymo kokybę, bei socialinę-emocinę ugdymosi aplinką.  

Įstaigos taryboje nuolat aptariami veiklos pokyčiai, įgyvendintų projektų rezultatai ir vaikų daroma 

pažanga. Svarstomi lėšų panaudojimo ir kiti klausimai. 

Siūloma ir toliau kurti vaikų ugdymuisi sveiką ir palankią aplinką, telkti visą bendruomenę vaikų gerovės 

užtikrinimui. 

 

Įstaigos tarybos pirmininkė  ________   Sigita Cipkuvienė      _________                                
                                                                         (parašas)  (data) 



16 

 
 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Ataskaita vertinama labai gerai – švietimo įstaigos direktorė 

įvykdė visas užduotis ir kai kurie sutarti vertinimo rodikliai viršyti, gebėjimai atlikti pareigybės aprašyme 

nustatytas funkcijas vertinami labai gerai, kadangi pagerinta ugdymo kokybė, įdiegus ugdymo inovacijas (pvz., 

STEAM), vykdant tarptautinius projektus ir regioninį bendradarbiavimą; vadovė rūpinasi naujausių idėjų sklaida 

įstaigoje, sudarydama sąlygas ir galimybes darbuotojams įgyti ir plėtoti savo kompetencijas, geba sėkmingai 

spręsti jų motyvavimo klausimus; daug dėmesio skiriama vaikų socialinių emocinių kompetencijų ugdymui(si) 

integruojant SEU prevencines programos, taikant „Mindfulness“ metodą arba dėmesingo įsisąmoninimo ir streso 

valdymo metodikas; nuolat skatinamas vaikų fizinis aktyvumas; įrengtos naujos edukacinės erdvės įstaigos vidaus 

ir lauko aplinkoje. Siūloma skirti 30 proc. kintamąją dalį iki kito vertinimo.  

 

 

Švietimo skyriaus vedėja                          __________            Ona Gucevičienė             ___________ 
                                                                                     (parašas)                                                (data) 

 

 

Kauno miesto savivaldybės meras            _________          Visvaldas Matijošaitis         ___________ 
                                                                                     (parašas)                           (data) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas:  

 

Susipažinau 

Direktorė                                          __________                    Ingrida Biriukienė             ___________ 
                                                                       (parašas)                                  (data) 


